
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

29° Trofeo Comune di Envie - 2 settore - Poule a quadrette con 2
prestiti - lim 8 form -

08/11/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. LA BOCC. COM. ENVIESE 0175278378
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Massimo Arnaudo
Elio Angelo Marino
Luca Martina
Emanuele Ferrero

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:1

 306807
796104
412253
374677

1

Stefano Zunino
Giovanni Ambrogio
Bruno Cravero
Giorgio Rainero

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:10

 494429
303545
352867
450990

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Diego Gay
Lorenzo Fraire
Michel Dubois
Carlo Negro

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:3

 385123
378689
368468
427319

3

Pierangelo Disderi
Gualtiero Ricca
Massimo Minetti
Vittorio Olivero

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:11

 367200
453542
420095
429810

4

Dario Bollati
Bartolomeo Capello
Nicolo' Buniva
Marco Capello

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:9

 321806
334145
855302
334163

5

Pier franco Combina
Walter Murisengo
Fulvio Storello
Ezio Chianalino

VTO010871 - S.B. VIOTTESE
F.n°:12

 738781
425470
474485
343698

6

Giancarlo Venghi
Mauro Zanchetta
Marco Bonato
Felice Rolle

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:4

 486337
491491
777079
767622

7

Eros Bertini
Maria Giardo
Andrea Domenico Guido
Graziella Ippolito

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:7

 317268
839423
394313
851831

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 08/11/2022 Alle Ore: 21:00 Presso: ASS. SPORT. DIL LA BOCC. COMUNALE ENVIESE - VIA CIRCONVALLAZIONE, 23 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Luca Busso(001) 3381350970
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